CHUOU INTERNATIONAL GROUP CO.,LTD

各    位

中央インターナショナルグループ株式会社

（コード番号　7170　TOKYO PRO Market）

代表取締役会長兼社長　 大石　正德
取締役管理部長　　　　  　 池田　憲幸
0952‐33‐1761

http://www.cig-ins.co.jp

記

１．株主優待制度の導入の目的

２．優待制度の概要

（1） 対象となる株主様

（2） 株主優待の内容

次のとおり贈呈いたします。

（3） 贈呈時期

３．開始時期

以　　上

5,000 円分

10,000 円分

QUOカードについては、株主の希望により同額のQUOカード
ペイでの贈呈も可とする 。(メールアドレスが必要)

20,000 株以上 100,000 株未満

100,000 株以上

500 円分

1,000 株以上 3,000 株未満

3,000 株以上 10,000 株未満

1,000 円分

2,000 円分

優　待　内　容

 QUOカード

200 株以上 1,000 株未満

10,000 株以上 20,000 株未満

※

3,000 円分

保　有　株　式　数

   毎年12月31日現在の当社株主名簿に記載されており、200株以上の当社株式を1年以
上継続保有されている株主様を対象といたします。

　令和3年12月31日現在の当社株主名簿に記載されており、200株以上の当社株式を1年以上
継続保有されている株主様を対象に開始いたします。

毎年12月31日現在の株主が確定後3か月以内に郵送若しくは手渡しといたします。

Ｕ Ｒ Ｌ

株主優待制度の導入に関するお知らせ

　当社は、令和3年12月8日開催の取締役会において、株主優待制度の導入について、下記
のとおり決議しましたので、お知らせいたします。

　株主の皆様からの日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式に対する中長期的な投資魅
力を高めることを目的として、本年より株主優待制度の実施を開始いたします。

令和3年12月8日

会 社 名

代表者名

問合せ先

Ｔ Ｅ Ｌ